Г0МЕЛБСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОМЕЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДУКАЦЫ1

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД ПРИКАЗ

г.Гомель г.Гомель

Об итогах областного конкурса
«Взгляд в будущее» в номинации
«Web-разработка»

В соответствии с приказом главного управления образования
Гомельского облисполкома от 18.03.2024 № 191 в ноябре состоялся
областной конкурс «Взгляд в будущее» в номинации «Web-разработка»
(далее -  конкурс).

На конкурс было представлено 25 проектов учащихся общего
среднего образования и дополнительного образования детей и молодежи
Гомельской области.

На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами конкурса в номинации «Web-
разработка»:

I степени -  Гончарова Ивана, учащегося государственного
учреждения образования (далее -  ГУО) «Гимназия г.Чечерска» (педагог
Кузнецов А.В.);

II степени -  Поклонскую Арину, учащуюся ГУО «Средняя школа
№12 г.Светлогорска» (педагог Толстенкова Е.А.);

III степени -  Бойцову Марию, учащуюся ГУО «Средняя школа №9
г.Мозыря» (педагог Бойцова О.И.).

2. Руководителям отделов образования Чечерского (Гулевич А.А.),
Светлогорского (Черкас Ж.В.), Мозырского (Попкова Л. А.)
райисполкомов изыскать возможность поощрения педагогов,
подготовивших победителей и призеров конкурса, указанных в пункте 1
настоящего приказа. ^

3. Контроль за исполнением приказа шить на заместителя
начальника главного управления образования [еву Е.Г.

Начальник главного управления Р.И.Смирнов

Зак. 017000-018500